國立臺灣大學化學工程學系校友會
第十五屆第一次理、監事聯席會 會議紀錄

壹、 時間： 111年10月18日 (星期二) 上午10時

貳、 地點：臺大化工系化工二館(鄭江樓) N304會議室

參、 主席：互推後委由楊銀明理事擔任                               紀錄: 郭修伯

肆、 出席人員(職稱略)：王子奇、王大銘、何賢忠、吳宏仁、林福伸、陳文章、陳建志、

楊銀明、廖英志、盧博彥、蕭慈飛、梁茂生、顏溪成、林之晨(闕

居振代)、蘇天寶(何泰代)、林正一(線上)、張曉莉(線上)、曾

憲政(線上) 、陳炳宏(線上)

請假人員(職稱略)：何麗貞、吳乃立、張峯源、郭肇中、蔡政憲

列席人員(職稱略)：郭修伯、闕居振、劉鳳鳳

伍、 主席致詞：(略)

陸、 報告事項：

一、 主席報告：（略）

二、 會務報告：

第十五屆理、監事遴選作業於 111.9.29順利完成。當選名單如下，業已公告：

理事：王子奇、王大銘、何賢忠、何麗貞、吳宏仁、吳乃立、林之晨、林正一、

林福伸、張峯源、張曉莉、郭肇中、陳文章、陳建志、曾憲政、楊銀明、廖英志、

蔡政憲、盧博彥、蕭慈飛、蘇天寶 (依姓氏筆畫排序）

監事：梁茂生、陳炳宏、顏溪成（依姓氏筆畫排序）

柒、 討論事項：

  案由一: 選舉常務理事 7 名、常務監事 1 名。

決議：經無記名投票，當選名單如下：

常務理事：楊銀明、廖英志、蕭慈飛、盧博彥、吳宏仁、陳建志、林正一

常務監事：梁茂生

   案由二: 常務理事互選理事長 1 名、副理事長 1 名。

決議：經無記名投票，當選名單如下：

理事長：楊銀明

副理事長：蕭慈飛

捌、 臨時動議：

(1) 本屆校友聯誼會總幹事由郭修伯教授續任。

(2) 建議由專職人員推動校友會，在北、中、南各地及海內外設立校友會與舉辦活動。

玖、 散會：上午11:30